
Comité Franche Comte JURA CYCLISME 16 juin 2014

Pl
ac

e CHALLENGE de l'EST CADETCourse sur route
Challenge de l'EST Cadet à

N° Nom  Prénom CD ou Club Catégorie N° Licence Comité

1 13 DEGRANDCOURT Hadrien CD CÔTE-D'OR C2 0521085252 BOU 0:08:46 65 00:00:00

2 11 HOERTH Thibaut CD BAS RHIN C2 0167099035 ALS 0:08:48 3 00:00:02

3 30 Parotta Tristan Luxembourg C1 Lux19990205 LUX 0:08:48 4 00:00:02

4 8 WEISS Thomas CD HAUT RHIN C2 0168221010 ALS 0:08:51 0 00:00:05

5 7 FRITSCH Léo CD HAUT RHIN C2 0168221158 ALS 0:08:52 48 00:00:06

6 45 NAVARRO Quentin CD DOUBS C2 1125095084 FC 0:08:52 90 00:00:06

7 38 HABERT AXEL CD NIEVRE C2 0558018031 BOU 0:08:53 70 00:00:07

8 1 DEBEAUMARCHE Nicolas CD SAÔNE-ET-LOIRE C2 0571054016 BOU 0:08:57 11 00:00:11

9 23 LEBLOND Philippe CD AUBE C2 0710009019 CHA 0:08:59 0 00:00:13

10 42 RICHARD Audran CD M et MOSELLE C1 1554155111 LOR 0:09:02 30 00:00:16

11 14 PUTOT Jérémy CD CÔTE-D'OR C2 0521041115 BOU 0:09:03 27 00:00:17

12 61 ANGONNET Romain CD JURA C2 1139096228 FC 0:09:03 54 00:00:17

13 53 DUMAY Léon CD YONNE C2 589057008 BOU 0:09:07 31 00:00:21

14 47 COUTELLE Bastien CD DOUBS C1 1125020375 FC 0:09:10 42 00:00:24

15 51 BOUVIER Léo CD HAUTE-SAÔNE C2 1170006141 FC 0:09:11 34 00:00:25

16 17 HUTIER Louis CD MARNE C2 0751021064 CHA 0:09:11 55 00:00:25

17 63 LEFAURE Paul JURA CYCLISME C2 1139096002 FC 0:09:12 21 00:00:26

18 85 REYNAUD Alexis CD JURA C2 1139096216 FC 0:09:12 65 00:00:26

19 41 MAZOYER Emeric CD M et MOSELLE C2 1554155075 LOR 0:09:13 35 00:00:27

20 19 MARQUELET Jessy CD HAUTE-SAÔNE C1 1170006139 FC 0:09:15 13 00:00:29

21 28 CHAUDEY Gautier CD VOSGES C2 1588076247 LOR 0:09:16 0 00:00:30

22 55 CORDIN Marceau CD YONNE C1 589045131 BOU 0:09:16 3 00:00:30

23 54 LESEUR Alexandre CD YONNE C2 589057029 BOU 0:09:16 25 00:00:30

24 4 FEVRE Pablo CD SAÔNE-ET-LOIRE C2 0571011137 BOU 0:09:17 47 00:00:31

25 2 VOLET Andrei Baptiste CD SAÔNE-ET-LOIRE C2 0571011245 BOU 0:09:17 96 00:00:31

26 40 LANGLOIS Valentin CD NIEVRE C1 0558030157 BOU 0:09:18 99 00:00:32

27 48 GOEPFERT Pierre Louis CD DOUBS C2 1125095214 FC 0:09:19 7 00:00:33

28 15 CAMPIONI Lucas CD CÔTE-D'OR C1 0521085036 BOU 0:09:19 94 00:00:33

29 32 Leyder Mich Luxembourg C1 LUX19990225 LUX 0:09:20 7 00:00:34

30 57 SAYER Achille CD  T de BELFORT C2 1190036050 FC 0:09:21 78 00:00:35

31 21 NOEL Julien CD AUBE C1 0710009156 CHA 0:09:21 61 00:00:35

32 3 LAQUILLE Alexis CD MARNE C2 0751021094 CHA 0:09:22 6 00:00:36

33 50 SPOHR Florian CD SAÔNE-ET-LOIRE C2 0571047048 BOU 0:09:22 59 00:00:36

34 88 RUF Valentin RO NOIDANS les VESOUL C2 1170006013 FC 0:09:23 79 00:00:37

35 27 LEFEBVRE Lucas CD VOSGES C1 1588041157 LOR 0:09:24 0 00:00:38

36 56 PICHLY Alexandre CD YONNE C2 589057023 BOU 0:09:25 6 00:00:39

37 44 LANCE Gautier CD M et MOSELLE C2 1554155120 LOR 0:09:25 5 00:00:39

38 46 ARNOUX Corentin CD DOUBS C1 1125020002 FC 0:09:25 73 00:00:39

39 34 GODEAU Valentin CD MEUSE C2 1555071187 LOR 0:09:25 0 00:00:39

40 83 DELACROIX Théo JURA CYCLISME C2 1139096038 FC 0:09:26 60 00:00:40

41 74 DECOL Raphaël VCC MORTEAU MONTBENOIT C1 1125018021 FC 0:09:26 84 00:00:40

42 25 LALLEMENT Guillaume CD VOSGES C2 1588041111 LOR 0:09:28 46 00:00:42

43 18 VALLEE Hugo CD HAUTE-SAÔNE C1 1170006018 FC 0:09:30 43 00:00:44

44 29 Conter Ken Luxembourg C1 LUX19990523 LUX 0:09:30 15 00:00:44

45 5 BRENDER Florian CD HAUT RHIN C2 0168012086 ALS 0:09:31 90 00:00:45

46 6 HOESCH Lucien CD HAUT RHIN C2 0168068012 ALS 0:09:32 27 00:00:46

47 52 ZEHNICH COLMART Mathis CD MARNE C1 0751021070 CHA 0:09:33 5 00:00:47

48 80 SIBILLE SIRON Jossua AMC BESANCON C1 1125020072 FC 0:09:33 93 00:00:47

49 10 SCHMIDT MORGENROTH RomaCD BAS RHIN C2 0167032126 ALS 0:09:33 27 00:00:47

50 49 BOURGAULT Louis CD MARNE C2 0751021039 CHA 0:09:33 23 00:00:47

51 22 LEMAITRE Louis CD AUBE C2 0710009136 CHA 0:09:34 31 00:00:48

52 62 BAUDET Killian CD JURA C1 1139096021 FC 0:09:35 0 00:00:49
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CLM



53 79 PIRANDA Julien AMC BESANCON C2 1125020101 FC 0:09:36 46 00:00:50

54 24 CHAPOTOT Matthis CD AUBE C2 0710008237 CHA 0:09:38 2 00:00:52

55 26 ZANNINI Mattéo CD VOSGES C1 1588076174 LOR 0:09:38 46 00:00:52

56 35 ERMEL Vianney CD MEUSE C2 1555184047 LOR 0:09:40 56 00:00:54

57 89 LEBRETON Jacques US Morez. C1 1139027024 FC 0:09:40 99 00:00:54

58 12 LOTTMANN Corentin CD BAS RHIN C2 0167032170 ALS 0:09:41 0 00:00:55

59 59 BRAND Julian CD  T de BELFORT C2 1190025154 FC 0:09:42 3 00:00:56

60 16 PETIT Jules CD CÔTE-D'OR C1 0521085384 BOU 0:09:44 82 00:00:58

61 9 SCHWEITZER David CD BAS RHIN C2 0167216067 ALS 0:09:44 52 00:00:58

62 36 BEURVILLE Maximilien CD MEUSE C2 1555184221 LOR 0:09:46 8 00:01:00

63 20 BECOULET Antonin CD HAUTE-SAÔNE C1 1170006067 FC 0:09:47 51 00:01:01

64 43 THIEL Dylan CD M et MOSELLE C1 1554155025 LOR 0:09:47 70 00:01:01

65 33 AHRACH Loan CD MEUSE C1 1555184168 LOR 0:09:48 48 00:01:02

66 39 QUERE Tanguy CD NIEVRE C1 0558010324 BOU 0:09:49 40 00:01:03

67 77 JACQUET Adrien AMC BESANCON C1 1125020373 FC 0:09:50 19 00:01:04

68 84 GASNER Ronan JURA CYCLISME C1 1139096070 FC 0:09:52 51 00:01:06

69 73 DUCOMBEAU Roland VC ORNANS C2 1125015200 FC 0:09:52 43 00:01:06

70 76 CHAILLET Lucas AMC BESANCON C2 1125020209 FC 0:09:54 39 00:01:08

71 82 VERNET Quentin AMC BESANCON C2 1125020074 FC 0:09:56 0 00:01:10

72 31 KEISER Felix Luxembourg C2 0199001114 LUX 0:10:00 83 00:01:14

73 75 ROY Jason VCC MORTEAU MONTBENOIT C2 1125018787 FC 0:10:07 61 00:01:21

74 37 DUCROTOY Rémy CD NIEVRE C2 0558018036 BOU 0:10:13 30 00:01:27

75 64 DELATOUR Lucas CD JURA C2 1139033043 FC 0:10:31 3 00:01:45

76 81 SIMONIN Antoine AMC BESANCON C2 1125020061 FC 0:10:37 56 00:01:51

77 60 VICOMTE Romaric CD  T de BELFORT C2 1190036049 FC 0:10:38 62 00:01:52

78 86 SERMIER Antoine JURA CYCLISME C1 1139096099 FC 0:10:52 34 00:02:06

79 87 STACH Romain JURA CYCLISME C2 1139096053 FC 0:11:24 0 00:02:38

80 58 AVADANIAN Lucas CD  T de BELFORT C1 1190036062 FC np 0 #VALEUR!

81 78 JACQUIN Hugo AMC BESANCON C1 1125020070 FC np 0 #VALEUR!



16 juin 2014
Course sur route Trois communes Cadet
JURA CYCLISME CHALLENGE de l'EST CADET etape 2 en ligne
Nom Club Catégorie N° licence Temps écart

1 8 WEISS Thomas CD HAUT RHIN C2 0168221010 1:49:52 0:00:00
2 45 NAVARRO Quentin CD DOUBS C2 1125095084 1:50:14 0:00:22
3 30 Parotta Tristan Luxembourg C1 Lux19990205 1:50:16 0:00:24
4 1 DEBEAUMARCHE Nicolas CD SAÔNE-ET-LOIRE C2 0571054016 1:50:19 0:00:27
5 38 HABERT AXEL CD NIEVRE C2 0558018031 1:50:19 0:00:27
6 17 BOUVIER Léo CD HAUTE-SAÔNE C2 1170006141 1:50:19 0:00:27
7 29 Conter Ken Luxembourg C1 LUX19990523 1:50:19 0:00:27
8 13 DEGRANDCOURT Hadrien CD CÔTE-D'OR C2 0521085252 1:50:19 0:00:27
9 2 VOLET Andrei Baptiste CD SAÔNE-ET-LOIRE C2 0571011245 1:50:22 0:00:30
10 5 BRENDER Florian CD HAUT RHIN C2 0168012086 1:50:22 0:00:30
11 76 CHAILLET Lucas AMC BESANCON C2 1125020209 1:50:24 0:00:32
12 39 QUERE Tanguy CD NIEVRE C1 0558010324 1:50:26 0:00:34
13 27 LEFEBVRE Lucas CD VOSGES C1 1588041157 1:50:26 0:00:34
14 18 VALLEE Hugo CD HAUTE-SAÔNE C1 1170006018 1:50:26 0:00:34
15 50 LAQUILLE Alexis CD MARNE C2 0751021094 1:50:26 0:00:34
16 41 MAZOYER Emeric CD M et MOSELLE C2 1554155075 1:50:26 0:00:34
17 63 REYNAUD Alexis CD JURA C2 1139096216 1:50:26 0:00:34
18 25 LALLEMENT Guillaume CD VOSGES C2 1588041111 1:50:26 0:00:34
19 12 LOTTMANN Corentin CD BAS RHIN C2 0167032170 1:50:26 0:00:34
20 61 ANGONNET Romain CD JURA C2 1139096228 1:50:26 0:00:34
21 7 FRITSCH Léo CD HAUT RHIN C2 0168221158 1:50:26 0:00:34
22 32 Leyder Mich Luxembourg C1 LUX19990225 1:50:26 0:00:34
23 4 FEVRE Pablo CD SAÔNE-ET-LOIRE C2 0571011137 1:50:26 0:00:34
24 9 SCHWEITZER David CD BAS RHIN C2 0167216067 1:50:26 0:00:34
25 23 LEBLOND Philippe CD AUBE C2 0710009019 1:50:26 0:00:34
26 11 HOERTH Thibaut CD BAS RHIN C2 0167099035 1:50:26 0:00:34
27 56 PICHLY Alexandre CD YONNE C2 589250023 1:50:26 0:00:34
28 37 DUCROTOY Rémy CD NIEVRE C2 0558018036 1:50:26 0:00:34
29 21 NOEL Julien CD AUBE C1 0710009156 1:50:26 0:00:34
30 49 BOURGAULT Louis CD MARNE C2 0751021039 1:50:26 0:00:34
31 14 PUTOT Jérémy CD CÔTE-D'OR C2 0521041115 1:50:26 0:00:34
32 34 GODEAU Valentin CD MEUSE C2 1555071187 1:50:26 0:00:34
33 89 LEBRETON Jacques US Morez. C1 1139027024 1:50:26 0:00:34
34 35 ERMEL Vianney CD MEUSE C2 1555184047 1:50:26 0:00:34
35 46 ARNOUX Corentin CD DOUBS C1 1125020002 1:50:26 0:00:34
36 10 SCHMIDT MORGENROTH RoCD BAS RHIN C2 0167032126 1:50:26 0:00:34
37 31 KEISER Felix Luxembourg C2 199001127 1:50:26 0:00:34
38 53 DUMAY Léon CD YONNE C2 589057008 1:50:26 0:00:34
39 55 CORDIN Marceau CD YONNE C1 589045131 1:50:26 0:00:34
40 40 LANGLOIS Valentin CD NIEVRE C1 0558030157 1:50:26 0:00:34
41 28 CHAUDEY Gautier CD VOSGES C2 1588076247 1:50:26 0:00:34
42 83 DELACROIX Théo JURA CYCLISME C2 1139096038 1:50:26 0:00:34
43 22 LEMAITRE Louis CD AUBE C2 0710009136 1:50:26 0:00:34
44 59 BRAND Julian CD  T de BELFORT C2 1190025154 1:50:26 0:00:34
45 79 PIRANDA Julien AMC BESANCON C2 1125020101 1:50:26 0:00:34
46 48 GOEPFERT Pierre Louis CD DOUBS C2 1125095214 1:50:26 0:00:34
47 57 SAYER Achille CD  T de BELFORT C2 1190036050 1:50:26 0:00:34
48 19 MARQUELET Jessy CD HAUTE-SAÔNE C1 1170006139 1:50:26 0:00:34



49 26 ZANNINI Mattéo CD VOSGES C1 1588076174 1:50:26 0:00:34
50 62 BAUDET Killian CD JURA C1 1139096021 1:50:26 0:00:34
51 51 HUTIER Louis CD MARNE C2 0751021064 1:50:41 0:00:49
52 80 SIBILLE SIRON Jossua AMC BESANCON C1 1125020072 1:50:41 0:00:49
53 6 HOESCH Lucien CD HAUT RHIN C2 0168068012 1:50:41 0:00:49
54 3 SPOHR Florian CD SAÔNE-ET-LOIRE C2 571047050 1:50:45 0:00:53
55 24 CHAPOTOT Matthis CD AUBE C2 0710008237 1:50:45 0:00:53
56 44 LANCE Gautier CD M et MOSELLE C2 1554155120 1:50:47 0:00:55
57 20 BECOULET Antonin CD HAUTE-SAÔNE C1 1170006067 1:50:47 0:00:55
58 81 SIMONIN Antoine AMC BESANCON C2 1125020061 1:50:52 0:01:00
59 85 LEFAURE Paul JURA CYCLISME C2 1139096002 1:50:58 0:01:06
60 43 THIEL Dylan CD M et MOSELLE C1 155415025 1:50:58 0:01:06
61 47 COUTELLE Bastien CD DOUBS C1 1125020375 1:51:06 0:01:14
62 36 BEURVILLE Maximilien CD MEUSE C2 1555184221 1:51:09 0:01:17
63 52 ZEHNICH COLMART Mathis CD MARNE C1 0751021070 1:51:33 0:01:41
64 88 RUF Valentin RO NOIDANS les VESOUL C2 1170006013 1:51:37 0:01:45
65 42 RICHARD Audran CD M et MOSELLE C1 1554155111 1:51:37 0:01:45
66 15 CAMPIONI Lucas CD CÔTE-D'OR C1 0521085036 1:52:51 0:02:59
67 74 DECOL Raphaël VCC MORTEAU MONTBENOIT C1 1125018021 1:55:43 0:05:51
68 77 JACQUET Adrien AMC BESANCON C1 1125020373 1:59:15 0:09:23
69 16 PETIT Jules CD CÔTE-D'OR C1 0521085384 2:00:55 0:11:03
70 73 DUCOMBEAU Roland VC ORNANS C2 1125015200 2:01:42 0:11:50
71 33 AHRACH Loan CD MEUSE C1 1555184168 2:01:42 0:11:50
72 75 ROY Jason VCC MORTEAU MONTBENOIT C2 1125018787 2:02:52 0:13:00
73 84 GASNER Ronan JURA CYCLISME C1 1139096070 2:03:30 0:13:38
74 64 DELATOUR Lucas CD JURA C2 1139033043 2:07:08 0:17:16
75 86 SERMIER Antoine JURA CYCLISME C1 1139096099 2:07:22 0:17:30
76 60 VICOMTE Romaric CD  T de BELFORT C2 1190036049 2:15:21 0:25:29
77 54 LESEUR Alexandre CD YONNE C2 589251029 2:25:00 0:35:08
78 87 STACH Romain JURA CYCLISME C2 1139096053 2:30:00 0:40:08



16 juin 2014 Trois communes
Course sur route CHALLENGE de l'EST CADET

JURA CYCLISME CLASSEMENT AU TEMPS DE LA JOURNEE

Nom Club Catégorie N° licence chrono Ligne Général
1 8 WEISS Thomas CD HAUT RHIN C2 0168221010 0:08:51 1:49:52 1:58:43 0:00:00

2 30 Parotta Tristan Luxembourg C1 Lux19990205 0:08:48 1:50:16 1:59:04 0:00:21

3 13 DEGRANDCOURT Hadrien CD CÔTE-D'OR C2 0521085252 0:08:46 1:50:19 1:59:05 0:00:22

4 45 NAVARRO Quentin CD DOUBS C2 1125095084 0:08:52 1:50:14 1:59:06 0:00:23

5 38 HABERT AXEL CD NIEVRE C2 0558018031 0:08:53 1:50:19 1:59:12 0:00:29

6 11 HOERTH Thibaut CD BAS RHIN C2 0167099035 0:08:48 1:50:26 1:59:14 0:00:31

7 1 DEBEAUMARCHE Nicolas CD SAÔNE-ET-LOIRE C2 0571054016 0:08:57 1:50:19 1:59:16 0:00:33

8 7 FRITSCH Léo CD HAUT RHIN C2 0168221158 0:08:52 1:50:26 1:59:18 0:00:35

9 23 LEBLOND Philippe CD AUBE C2 0710009019 0:08:59 1:50:26 1:59:25 0:00:42

10 14 PUTOT Jérémy CD CÔTE-D'OR C2 0521041115 0:09:03 1:50:26 1:59:29 0:00:46

11 61 ANGONNET Romain CD JURA C2 1139096228 0:09:03 1:50:26 1:59:29 0:00:46

12 17 BOUVIER Léo CD HAUTE-SAÔNE C2 1170006141 0:09:11 1:50:19 1:59:30 0:00:47

13 53 DUMAY Léon CD YONNE C2 589057008 0:09:07 1:50:26 1:59:33 0:00:50

14 63 REYNAUD Alexis CD JURA C2 1139096216 0:09:12 1:50:26 1:59:38 0:00:55

15 41 MAZOYER Emeric CD M et MOSELLE C2 1554155075 0:09:13 1:50:26 1:59:39 0:00:56

16 2 VOLET Andrei Baptiste CD SAÔNE-ET-LOIRE C2 0571011245 0:09:17 1:50:22 1:59:39 0:00:56

17 19 MARQUELET Jessy CD HAUTE-SAÔNE C1 1170006139 0:09:15 1:50:26 1:59:41 0:00:58

18 28 CHAUDEY Gautier CD VOSGES C2 1588076247 0:09:16 1:50:26 1:59:42 0:00:59

19 55 CORDIN Marceau CD YONNE C1 589045131 0:09:16 1:50:26 1:59:42 0:00:59

20 4 FEVRE Pablo CD SAÔNE-ET-LOIRE C2 0571011137 0:09:17 1:50:26 1:59:43 0:01:00

21 40 LANGLOIS Valentin CD NIEVRE C1 0558030157 0:09:18 1:50:26 1:59:44 0:01:01

22 48 GOEPFERT Pierre Louis CD DOUBS C2 1125095214 0:09:19 1:50:26 1:59:45 0:01:02

23 32 Leyder Mich Luxembourg C1 LUX19990225 0:09:20 1:50:26 1:59:46 0:01:03

24 21 NOEL Julien CD AUBE C1 0710009156 0:09:21 1:50:26 1:59:47 0:01:04

25 57 SAYER Achille CD  T de BELFORT C2 1190036050 0:09:21 1:50:26 1:59:47 0:01:04

26 50 LAQUILLE Alexis CD MARNE C2 0751021094 0:09:22 1:50:26 1:59:48 0:01:05

27 29 Conter Ken Luxembourg C1 LUX19990523 0:09:30 1:50:19 1:59:49 0:01:06

28 27 LEFEBVRE Lucas CD VOSGES C1 1588041157 0:09:24 1:50:26 1:59:50 0:01:07

29 34 GODEAU Valentin CD MEUSE C2 1555071187 0:09:25 1:50:26 1:59:51 0:01:08

30 56 PICHLY Alexandre CD YONNE C2 589250023 0:09:25 1:50:26 1:59:51 0:01:08

31 46 ARNOUX Corentin CD DOUBS C1 1125020002 0:09:25 1:50:26 1:59:51 0:01:08

32 51 HUTIER Louis CD MARNE C2 0751021064 0:09:11 1:50:41 1:59:52 0:01:09

33 83 DELACROIX Théo JURA CYCLISME C2 1139096038 0:09:26 1:50:26 1:59:52 0:01:09

34 5 BRENDER Florian CD HAUT RHIN C2 0168012086 0:09:31 1:50:22 1:59:53 0:01:10

35 25 LALLEMENT Guillaume CD VOSGES C2 1588041111 0:09:28 1:50:26 1:59:54 0:01:11

36 18 VALLEE Hugo CD HAUTE-SAÔNE C1 1170006018 0:09:30 1:50:26 1:59:56 0:01:13

37 49 BOURGAULT Louis CD MARNE C2 0751021039 0:09:33 1:50:26 1:59:59 0:01:16

38 10 SCHMIDT MORGENROTH Roma CD BAS RHIN C2 0167032126 0:09:33 1:50:26 1:59:59 0:01:16

39 22 LEMAITRE Louis CD AUBE C2 0710009136 0:09:34 1:50:26 2:00:00 0:01:17

40 62 BAUDET Killian CD JURA C1 1139096021 0:09:35 1:50:26 2:00:01 0:01:18

41 79 PIRANDA Julien AMC BESANCON C2 1125020101 0:09:36 1:50:26 2:00:02 0:01:19

42 26 ZANNINI Mattéo CD VOSGES C1 1588076174 0:09:38 1:50:26 2:00:04 0:01:21

43 35 ERMEL Vianney CD MEUSE C2 1555184047 0:09:40 1:50:26 2:00:06 0:01:23

44 89 LEBRETON Jacques US Morez. C1 1139027024 0:09:40 1:50:26 2:00:06 0:01:23

45 12 LOTTMANN Corentin CD BAS RHIN C2 0167032170 0:09:41 1:50:26 2:00:07 0:01:24

46 3 SPOHR Florian CD SAÔNE-ET-LOIRE C2 571047050 0:09:22 1:50:45 2:00:07 0:01:24

47 59 BRAND Julian CD  T de BELFORT C2 1190025154 0:09:42 1:50:26 2:00:08 0:01:25

48 85 LEFAURE Paul JURA CYCLISME C2 1139096002 0:09:12 1:50:58 2:00:10 0:01:27

49 9 SCHWEITZER David CD BAS RHIN C2 0167216067 0:09:44 1:50:26 2:00:10 0:01:27



50 44 LANCE Gautier CD M et MOSELLE C2 1554155120 0:09:25 1:50:47 2:00:12 0:01:29

51 6 HOESCH Lucien CD HAUT RHIN C2 0168068012 0:09:32 1:50:41 2:00:13 0:01:30

52 80 SIBILLE SIRON Jossua AMC BESANCON C1 1125020072 0:09:33 1:50:41 2:00:14 0:01:31

53 39 QUERE Tanguy CD NIEVRE C1 0558010324 0:09:49 1:50:26 2:00:15 0:01:32

54 47 COUTELLE Bastien CD DOUBS C1 1125020375 0:09:10 1:51:06 2:00:16 0:01:33

55 76 CHAILLET Lucas AMC BESANCON C2 1125020209 0:09:54 1:50:24 2:00:18 0:01:35

56 24 CHAPOTOT Matthis CD AUBE C2 0710008237 0:09:38 1:50:45 2:00:23 0:01:40

57 31 KEISER Felix Luxembourg C2 199001127 0:10:00 1:50:26 2:00:26 0:01:43

58 20 BECOULET Antonin CD HAUTE-SAÔNE C1 1170006067 0:09:47 1:50:47 2:00:34 0:01:51

59 37 DUCROTOY Rémy CD NIEVRE C2 0558018036 0:10:13 1:50:26 2:00:39 0:01:56

60 42 RICHARD Audran CD M et MOSELLE C1 1554155111 0:09:02 1:51:37 2:00:39 0:01:56

61 43 THIEL Dylan CD M et MOSELLE C1 155415025 0:09:47 1:50:58 2:00:45 0:02:02

62 36 BEURVILLE Maximilien CD MEUSE C2 1555184221 0:09:46 1:51:09 2:00:55 0:02:12

63 88 RUF Valentin RO NOIDANS les VESO C2 1170006013 0:09:23 1:51:37 2:01:00 0:02:17

64 52 ZEHNICH COLMART Mathis CD MARNE C1 0751021070 0:09:33 1:51:33 2:01:06 0:02:23

65 81 SIMONIN Antoine AMC BESANCON C2 1125020061 0:10:37 1:50:52 2:01:29 0:02:46

66 15 CAMPIONI Lucas CD CÔTE-D'OR C1 0521085036 0:09:19 1:52:51 2:02:10 0:03:27

67 74 DECOL Raphaël VCC MORTEAU MONT C1 1125018021 0:09:26 1:55:43 2:05:09 0:06:26

68 77 JACQUET Adrien AMC BESANCON C1 1125020373 0:09:50 1:59:15 2:09:05 0:10:22

69 16 PETIT Jules CD CÔTE-D'OR C1 0521085384 0:09:44 2:00:55 2:10:39 0:11:56

70 33 AHRACH Loan CD MEUSE C1 1555184168 0:09:48 2:01:42 2:11:30 0:12:47

71 73 DUCOMBEAU Roland VC ORNANS C2 1125015200 0:09:52 2:01:42 2:11:34 0:12:51

72 75 ROY Jason VCC MORTEAU MONT C2 1125018787 0:10:07 2:02:52 2:12:59 0:14:16

73 84 GASNER Ronan JURA CYCLISME C1 1139096070 0:09:52 2:03:30 2:13:22 0:14:39

74 64 DELATOUR Lucas CD JURA C2 1139033043 0:10:31 2:07:08 2:17:39 0:18:56

75 86 SERMIER Antoine JURA CYCLISME C1 1139096099 0:10:52 2:07:22 2:18:14 0:19:31

76 60 VICOMTE Romaric CD  T de BELFORT C2 1190036049 0:10:38 2:15:21 2:25:59 0:27:16

77 54 LESEUR Alexandre CD YONNE C2 589251029 0:09:16 2:25:00 2:34:16 0:35:33

78 87 STACH Romain JURA CYCLISME C2 1139096053 0:11:24 2:30:00 2:41:24 0:42:41



challenge de l'est cadets 2014 CLASSEMENT GENERAL EQUIPES

AC BAZANCOURT REIMS

THANN
JURA CYCLISME

COMMERCY Piste

LE CREUSOT

CLM     
      

      
      

 

M 4classement par équipes manche 3 M 1 M 2 M 3 Piste Total

1 CD HAUT RHIN 43 1 - 8 - 34 50 1 CD SAÔNE-ET-LOIRE 50 50 45 145
2 CD SAÔNE-ET-LOIRE 43 7 - 16 - 20 45 2 CD HAUT RHIN 41 41 50 132 13
3 Luxembourg 52 2 - 23 - 27 41 3 CD CÔTE-D'OR 33 45 32 110 35
4 CD DOUBS 57 4 - 22 - 31 38 4 CD HAUTE-SAÔNE 38 38 34 110 35
5 CD YONNE 62 13 - 19 - 30 36 5 CD BAS RHIN 45 34 29 108 37
6 CD JURA 65 11 - 14 - 40 35 6 Luxembourg 34 31 41 106 39
7 CD HAUTE-SAÔNE 65 12 - 17 - 36 34 7 CD AUBE 35 33 33 101 44
8 CD AUBE 72 9 - 24 - 39 33 8 CD DOUBS 30 32 38 100 45
9 CD CÔTE-D'OR 79 3 - 10 - 66 32 9 CD VOSGES 31 36 30 97 48

10 CD NIEVRE 79 5 - 21 - 53 31 10 CD NIEVRE 29 35 31 95 50
11 CD VOSGES 81 18 - 28 - 35 30 11 CD MEUSE 36 28 26 90 55
12 CD BAS RHIN 89 6 - 38 - 45 29 12 CD YONNE 25 29 36 90 55
13 CD MARNE 95 26 - 32 - 37 28 13 CD M et MOSELLE 32 30 27 89 56
14 CD M et MOSELLE 125 15 - 50 - 60 27 14 CD MARNE 28 27 28 83 62
15 CD MEUSE 134 29 - 43 - 62 26 15 CD JURA 26 12 35 73 72
16 CD  T de BELFORT 148 25 - 47 - 76 25 16 CD  T de BELFORT 27 12 25 64 81
17 AMC BESANCON 148 41 - 52 - 55 24 17 CD MOSELLE 12 12 24 121
18 #N/A #N/A #N/A 23 18 CD ARDENNES 0 145
19 #N/A #N/A #N/A 22 19 CD HAUTE MARNE 0 145

M 4classement par équipes manche 3



Challenge de l'EST
cadet 2014

CLASSEMENT INDIVIDUEL AC BAZANCOURT REIMS

THANN
Jura Cyclisme

Le Creusot

.CLASSEMENT INDIVIDUEL 
M 1 M 2 M 3 M 4N°  Nom Département Catégorie Total

1 NAVARRO Quentin CD DOUBS C2 2 87 1 100 4 70 257
2 DEGRANDCOURT Hadrien CD CÔTE-D'OR C2 5 65 2 87 3 77 229
3 DEBEAUMARCHE Nicolas CD SAÔNE-ET-LOIRE C2 3 77 3 77 7 58 212
4 NOEL Julien CD AUBE C1 1 100 10 52 24 33 185
5 BOUVIER Léo CD HAUTE-SAÔNE C2 11 50 5 65 12 48 163
6 WEISS Thomas CD HAUT RHIN C2 12 48 0 0 1 100 148
7 VOLET Andrei Baptiste CD SAÔNE-ET-LOIRE C2 8 56 15 42 16 41 139
8 HABERT AXEL CD NIEVRE C2 45 10 8 56 5 65 131
9 BRENDER Florian CD HAUT RHIN C2 4 70 20 37 34 23 130
10 HOERTH Thibaut CD BAS RHIN C2 7 58 48 9 6 61 128
11 ANGONNET Romain CD JURA C2 47 8 4 70 11 50 128
12 FRITSCH Léo CD HAUT RHIN C2 29 26 22 35 8 56 117
13 PUTOT Jérémy CD CÔTE-D'OR C2 36 19 13 46 10 52 117
14 VALLEE Hugo CD HAUTE-SAÔNE C1 13 46 17 40 36 21 107
15 MAZOYER Emeric CD M et MOSELLE C2 31 24 21 36 15 42 102
16 LALLEMENT Guillaume CD VOSGES C2 18 38 16 41 35 22 101
17 SCHWEITZER David CD BAS RHIN C2 17 39 9 54 49 8 101
18 HOESCH Lucien CD HAUT RHIN C2 28 27 6 61 51 6 94
19 LEBLOND Philippe CD AUBE C2 27 28 46 11 9 54 93
20 SAYER Achille CD  T de BELFORT C2 6 61 0 0 25 32 93
21 SCHMIDT MORGENROTH Romain CD BAS RHIN C2 15 42 25 32 38 19 93
22 SPOHR Florian CD SAÔNE-ET-LOIRE C2 23 32 12 48 46 11 91
23 Parotta Tristan Luxembourg C1 0 0 0 0 2 87 87
24 AHRACH Loan CD MEUSE C1 14 44 18 39 70 1 84
25 DUMAY Léon CD YONNE C2 40 15 36 21 13 46 82
26 GODEAU Valentin CD MEUSE C2 10 52 0 0 29 28 80
27 FEVRE Pablo CD SAÔNE-ET-LOIRE C2 49 6 27 30 20 37 73
28 DUCROTOY Rémy CD NIEVRE C2 21 34 19 38 59 1 73
29 LEMAITRE Louis CD AUBE C2 32 23 29 28 39 18 69
30 ARNOUX Corentin CD DOUBS C1 33 22 39 18 31 26 66
31 ZANNINI Mattéo CD VOSGES C1 0 0 11 50 42 15 65
32 CHAUDEY Gautier CD VOSGES C2 30 25 0 0 18 39 64
33 LAQUILLE Alexis CD MARNE C2 26 29 0 0 26 31 60
34 BAUDET Killian CD JURA C1 16 40 0 0 40 17 57
35 HEIDERSCHED Collin Luxembourg C2 9 54 0 0 95  54
36 CORDIN Marceau CD YONNE C1 0 0 42 15 19 38 53
37 LOTTMANN Corentin CD BAS RHIN C2 24 31 47 10 45 12 53
38 BOURGAULT Louis CD MARNE C2 35 20 45 12 37 20 52
39 RUF Valentin CD HAUTE-SAÔNE C2 22 33 41 16 81  49
40 REYNAUD Alexis CD JURA C2 56 1 58 1 14 44 46
41 COME Alexis CD VOSGES C2 38 17 28 29 94  46
42 HUTIER Louis CD MARNE C2 52 3 43 14 32 25 42
43 MARQUELET Jessy CD HAUTE-SAÔNE C1 54 1 0 0 17 40 41
44 WIRTGEN Luc Luxembourg C2 19 37 0 0 96  37
45 LANGLOIS Valentin CD NIEVRE C1 0 0 0 0 21 36 36
46 GOEPFERT Pierre Louis CD DOUBS C2 59 1 0 0 22 35 36
47 ERMEL Vianney CD MEUSE C2 34 21 0 0 43 14 35
48 Leyder Mich Luxembourg C1 0 0 0 0 23 34 34
49 JAVOUHEY Clément CD CÔTE-D'OR C2 55 1 24 33 89  34
50 QUERE Tanguy CD NIEVRE C1 48 7 35 22 53 4 33
51 Conter Ken Luxembourg C1 0 0 0 0 27 30 30
52 THIEMS Florian CD MOSELLE C1 25 30 0 0 99  30
53 LEFEBVRE Lucas CD VOSGES C1 0 0 0 0 28 29 29

M 1 M 2 M 3 M 4



54 PICHLY Alexandre CD YONNE C2 61 1 59 1 30 27 29
55 BECOULET Antonin CD HAUTE-SAÔNE C1 0 0 31 26 58 1 27
56 SCHREIBER Felix Luxembourg C2 0 0 30 27 97  27
57 KEISER Felix Luxembourg C2 0 0 37 20 57 1 21
58 LESEUR Alexandre CD YONNE C2 43 12 50 7 77 1 20
59 BAECKER Max Luxembourg C2 0 0 38 19 85  19
60 CHANTERAULT Quentin CD CÔTE-D'OR C2 37 18 60 1 90  19
61 STROZYKOWSKI Mathieu CD MEUSE C2 39 16 57 1 82  17
62 ROULLING Gilles Luxembourg C2 0 0 40 17 86  17
63 RICHARD Audran CD M et MOSELLE C1 0 0 44 13 60 1 14
64 CLAUDEL Brandon CD VOSGES C1 41 14 0 0 83  14
65 JOHANNS Chris Luxembourg C2 42 13 0 0 87  13
66 THIEL Dylan CD M et MOSELLE C1 50 5 51 6 61 1 12
67 RAYMOND Florian CD NIEVRE C2 44 11 66 1 91  12
68 AVADANIAN Lucas CD  T de BELFORT C1 51 4 49 8 98  12
69 BRAND Julian CD  T de BELFORT C2 63 1 0 0 47 10 11
70 LANCE Gautier CD M et MOSELLE C2 62 1 55 2 50 7 10
71 FLACELIERE Hugo CD YONNE C1 46 9 0 0 84  9
72 COUTELLE Bastien CD DOUBS C1 71 1 53 4 54 3 8
73 LITZLER Cédric CD HAUT RHIN C2 0 0 54 3 80  3
74 BEURVILLE Maximilien CD MEUSE C2 0 0 56 1 62 1 2
75 DELATOUR Lucas CD JURA C2 72 1 0 0 74 1 2
76 VICOMTE Romaric CD  T de BELFORT C2 58 1 0 0 76 1 2
77 RIES Michel Luxembourg C2 53 2 0 0 88  2
78 MARIOTTE Paul CD AUBE C2 68 1 64 1 92  2
79 FAGOT Julien CD MARNE C1 66 1 67 1 93  2
80 CHAPOTOT Matthis CD AUBE C2 0 0 0 0 56 1 1
81 ZEHNICH COLMART Mathis CD MARNE C1 0 0 0 0 64 1 1
82 CAMPIONI Lucas CD CÔTE-D'OR C1 0 0 0 0 66 1 1
83 PETIT Jules CD CÔTE-D'OR C1 0 0 0 0 69 1 1

KANDEL Baptiste CD  T de BELFORT C2 0 0 0 0 79  0
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